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Neutral pink- róż do policzków Rhea- chłodny
odcień, kosmetyk mineralny

Cena 4,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RNP003

Kod producenta RNP003

Producent Rhea

Opis produktu
Neutral Pink - bardzo naturalny, chłodny, lekko błyszczący róż. Pasuje większości osób.
To naturalny, średnio-ciemny róż. Ten kolor jest bardzo neutralny, podobny do naturalnego rumieńca, dlatego nadaje się dla
wielu osób. Nie jest odpowiedni tylko dla osób o bardzo jasnej cerze, po prostu jest za ciemny. Róż możesz używać tradycyjnie
na policzki, a także możesz go użyć jako cienia do powiek, dodać do błyszczyka, lakieru do paznokci itp.

Pojemność: 10ml/ 2 gr, słoiczek: średnica 3,5 cm, wysokość 2cm

Skład:  Mica (CI 77019), Iron Oxides (CI 77491, CI 77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891), Zinc Oxide (CI 77947),
Ultramarine Blue (CI 77007)
Kosmetyki mineralne są polecane osobom z problemami alergicznymi, trądzikowymi, z cerą nadwrażliwą, reagującą
podrażnieniami na zwykłe kosmetyki. Także po zabiegach medycyny estetycznej tj. głębokie peelingi, mikrodembrazja.
Są bardzo delikatne, nie podrażniają skóry, nie zatykają porów. Czyste minerały są hipoalergiczne. Chronią przed
promieniowaniem UV na poziomie SPF 20.

Nasze kosmetyki nie zawierają: środków zapachowych, środków
konserwujących, talku, silikonów,SLS,glinek,parabenów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 10ml, 2gr , Próbka 0,5ml w woreczku , Wkład uzupełniający w woreczku 10ml/2gr

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
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3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Róże do policzków, makijaż mineralny
Wszystkie odcienie różów są bardzo naturalnei delikatne na twarzy. Możesz wzmocnić efekt nakładając dodatkową warstwę,
ale zostały one zaprojektowane raczej do naturalnego, dziennego makijażu. Jeżeli potrzebujesz czegoś bardzo wyrazistego,
bądż nie znajdujesz tu niczego dla siebie, to poszukaj coś w cieniach. Wiele z nich wspaniale nadaje się na róż do policzków.
Prezentowane tu kolory wspaniale nadają się także na błyszczyki do ust. Fantastycznie wygląda róż do policzków i błyszczyk
do ust w tym samym odcieniu ! Możesz odrobinę tego różu wymieszać ze swoim błyszczykiem, a także z lakierem do
paznokci. 
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